9 Ciudad.- ( 

De mis consideraciones: 

Por intermedio de la presente pongo a su conocimiento que con fecha de hoy he procedido 
a inscribir la siguiente transferencia de acciones: 

= El señor Angel Fernando Donoso Morán (C.C. No. 170266601), ha transferido 
cuatrocientas ocho (408) acciones a favor de la compañía MICRODIGITAL C. 
LTDA. (RUC No. 1790881695001). 

Guayaquil, 28 de Diciembre del 2002. 

Señor , 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
Ciudad. - 

EXp. No. 110650 

De mis consideraciones: 

Por intermedio de la presente pongo a su conocimiento que con fecha de hoy he procedido